REPUBLIQUE FRANCAISE

Ministéere de I'intérieur

Décision n° 29174 du 31 mars 2017
portant inscription sur la liste des candidats admissibles au concours prévu a I’article 8-1 du décret
n° 2008-946 du 12 septembre 2008 portant statut particulier du corps des officiers de gendarmerie
(OG RANG) - session 2017.

Le ministre de I’intérieur,

Vu le code de la défense, notamment ses articles 1..4111-1 a L..4144-1 ;
Vu le code de la sécurité intérieure, notamment son article L. 421-2 ;

Vu le décret n° 2008-946 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des
officiers de gendarmerie ;

Vu I’arrété du 23 juillet 2014 relatif aux concours de recrutement d’officiers de gendarmerie ;

Vu le procés-verbal de délibération du jury en date du 31 mars 2017.

Décide :

A Tissue des épreuves écrites du concours susmentionné (OG RANG) - session 2017, les deux cent
quarante-six (246) candidats dont le nom suit, sont déclarés admissibles (classement par ordre
alphabétique) :

Acker Adrien Nigend : 178061
Albano Stéphane Nigend : 157829
Albero Stéphane Nigend : 152794
Allard Emmanuel Nigend : 160967
Andrieu Sylvain Nigend : 190541
Annen Laurent Nigend : 163479
Arroues Jérome Nigend : 186085
Attenot Cédric Nigend : 178066
Aubert Richard Nigend : 147291
Aubin Yohan Nigend : 197045
Auperin Sébastien Nigend : 170299
Bassier Fabien Nigend : 168033
Baudouin Christophe Nigend : 178702
Beaugrand Franck Nigend : 166927
Bech Grégory Nigend : 174492
Bégin Loic Nigend : 199881
Bellart Sébastien Nigend : 164151
Bellet Thierry Nigend : 191571
Ben Belgacem Salim Nigend : 174626

1/6



Berghe
Bettembourg
Billaud
Blanc
Blanchong
Boniteau
Bonnet
Boriancic
Boucq
Boudali
Bourdeaux
Bourgeois
Bouvier
Brossard
Buratto
Burgel
Calmettes
Camino
Caplain
Carlier
Caron
Carpentier
Cartet
Cassen
Castela
Cavailles
Cebulski
Cedelle
Chalumeau
Chambon
Chandez
Charbonnel
Charles
Charles
Charmes
Charpentier
Chartier
Chauvelot
Chavagnat
Chemin
Chevasson
Chiron
Chouzenoux
Claverie
Coffineau
Colas
Comparot

David
Daniel
Fabrice
Philippe
Loic
Olivier
Sébastien
Thierry
Didier
Yakout
Franck
Xavier
Frédéric
Franck
Olivier
Julien
Franck

Benoit-Marie

Sylvain
Frédéric
Steve
Gonzague
Sylvain
Gérard
Luc
Pierre
Sébastien
Stéphane
Michaél
Bruno
Noél
Laurent
David
Fabien
Emmanuel
Corinne
Serge
Philippe
Luc
Xavier
Teddy
Mathias
Arnaud
Martial
Sébastien
Yohan
Thierry
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156170
153048
151609
183253
168994
183153
188226
145386
164049
179357
175540
156543
162874
174769
155654
183877
179299
174999
173731
217416
175270
188727
174318
172401
168281
178086
174006
167933
195517
161251
166313
158906
178941
169930
190442
175614
168715
181339
172404
161584
186761
168506
168286
190387
181250
177625
157858



Constant
Coppey
Coral
Cormann
Couégnat
Coupriaux
Courcelle
Dantot
Daumer
Daunas
Dauvergne
De Almeida

De Marion de Glatigny-Dunod

Debernard
Debril
Dejollat
Delamare
Delaporte
Delaunois
Delette
Denis
Derocq
Devaéd
Dornier
Dossmann
Dubois
Dubois
Dubourg

Dubuc- Sénépart

Duplouich
Duval
Fanjat
Farenc
Fauconnet
Fazilleau
Fernandez
Fillon
Finance
Fonteneau
Francois
Fynn
Gaches
Gagliardi
Garbe
Garnier
Gautier
Gillart

Sébastien
Jean-Francois
Gérard
Cathy
Francis
Pascal
Philippe
Cyril
Yves
Jérome
Stéphanie
Joao
Foulques
Emmanuel
Jérome
Vincent
Benoit
Julien
Ludovic
Loic
David
Olivier
Gwladys
Julien
Robert
Bertrand
Olivier
Philippe
Héléne
Patrice
Christophe
Francgois
Eric
Benjamin
Hugues
Jorge
Gérald
Cédric
Xavier
David
Fabrice
Eric
David
Jean-Philippe
Olivier
Philippe
Erwan
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168056
156299
162347
173873
163137
167939
169934
185143
169148
174672
179387
165825
166959
168295
170086
174122
171392
173055
163141
177518
165831
170753
180840
191099
161493
180020
162363
164070
169522
181383
190470
174530
167947
175185
158285
168556
165053
159954
159783
171298
186176
160889
183264
174224
165437
162627
172431



Godet
Grondin
Gros
Groult
Guillemin
Guillen
Guillot
Guise
Hamart
Haro
Henninger
Herman
Hirn
Houles
Hoyaux
Humbert
Imbert
Jacquemot
Janny
Journet
Jung
L'helgouarch
Lafaye
Lafond
Lamare
Lambert
Landes
Laskawiec
Le berre
Le caro
Le turc
Lebacq
Leblanc
Leclercq
Lecointre
Lee
Legrand
Lemeux
Leneveu
Lepaumier
Lepetit
Lepetit
Levasseur
Lips
Lora-ronco
Loriot
Lucas

Yann
Fabien
Frédéric
Raphaél
Stéphane
Jérome
Blaise
Fabrice
David
Rémy
Jean-Francois
Yannick
Laurent
David
Xavier
Wilfried
Eric
Pierre-Philippe
Dominique
Alexandre
Benoit
Cédric
Emmanuel
Olivier
Joachim
Thierry
David
Julien
Dominique
Cyril
Pascal
Grégory
Emmanuel
Jérome
Mickaél
Daivy
Fabrice
Sébastien
Cédric
Christophe
Christophe
Sébastien
David
Marc
Patrick
Ludovic
Delphine
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167412
186728
180034
163987
174540
160779
173621
169172
155815
168081
188063
177911
165068
144545
151787
188303
172285
174360
188077
193852
171314
181582
174046
159057
172053
161868
193118
192104
173943
179322
149183
180180
178693
168575
191064
165867
145078
186709
190191
160346
163183
180049
159667
188680
170124
174703
169308



Maas
Machat
Mailliet
Mairien
Mallet
Manche
Mangan
Marquer
Marsaud
Marseille
Martyn
Masson
Mauresa
Meulenyzer
Michalet
Misse
Mitaine
Montabord
Monthieux
Moreno
Morin
Moutte
Miiller
Niang
Nicolas
Oberle
Olejniczak
Outteryck
Paillard
Panis
Pauvert
Payet
Penard
Peraire
Pichot

Pin

Piorun
Piselli
Plard
Plouchart
Portejoie
Posseme
Pouliquen
Pourtau
Proust
Quanquoit
Riand

Rodolphe
David
Arnaud
Stéphane
Christophe
Gilles
Benoit
Philippe
Cyrille
Jean-Luc
Pierre
Laurent
Fabrice
Rodolphe
Stéphane
Florent
Jérome
Christian
Jean-Marc
Sylvain
Tiphaine
Pierre-Marie
David
Amadou
Benoit
Alain
Cyrille
Renaud
Bruno
Jean-Noél
Damien
Thierry
Eric
Willy
Patrick
Philippe
Philippe
Stéphane
Sébastien
Damien
Bertrand
Sébastien
Fabrice
Arnaud
Nicolas
Jérome
Sébastien
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173331
171078
173779
156079
165092
220614
174833
180060
171449
162108
162946
162654
158961
172193
190548
148939
171086
179925
161420
190391
208533
164979
160575
217496
185970
160106
181753
160806
148760
166793
183446
166044
155729
161538
166369
155338
187205
160377
163063
166194
172817
161168
192988
154543
166678
196980
166199



Rimlinger Olivier Nigend :

Riviere Ludovic Nigend :
Roger Gilles Nigend :
Rohr Sébastien Nigend :
Rolland Matthieu Nigend :
Rose Orphée Nigend :
Roulet Pascal Nigend :
Salaun Didier Nigend :
Sanchez Nicolas Nigend :
Schamberger Eric Nigend :
Scheuer Fabien Nigend :
Schwalbach Franck Nigend :
Scotto di carlo Marie-Paule Nigend :
Seguinot Edouard Nigend :
Sire Arnaud Nigend :
Smesman Mickaél Nigend :
Stanislaus Christian Nigend :
Strobel Christophe Nigend :
Tadier Cédric Nigend :
Taniere Brice Nigend :
Tassi Virginie Nigend :
Tissier Guylain Nigend :
Touchard Sabrina Nigend :
Trignol Philippe Nigend :
Tronci Laurent Nigend :
Tscheulin-konig Karine Nigend :
Van lierde Laurent Nigend :
Vanin Arnaud Nigend :
Verhaeghe Cédric Nigend :
Vichot Julien Nigend :
Vielard Yann Nigend :
Viennois Grégory Nigend :
Vinel David Nigend :
Vivion Jérome Nigend :
Vrhovac Branko Nigend :
Vrignaud Jean-Sébastien Nigend :
Wiart Michaél Nigend :
Woussen Frédéric Nigend :
Zimmermann Fabrice Nigend :

Pour le ministre de l'intérieur et par délégation
L'adjoint au directeur des personnels militaires de la gendarmerie nationale
M. LABBE

ORIGINAL SIGNE

6/6

178151
157205
181408
174946
174732
161915
145474
159092
176056
175066
183461
187973
159534
178386
168013
168602
167898
181414
185989
178161
171992
154339
178795
168373
172997
152792
168138
190242
169747
192928
165135
176401
168258
163577
184648
166221
183338
170409
172109



